aut impertienda benedictione aliave forma usitata largiri solent. 

Ceteras omnes indulgentias plenarias et partiales, aut ab Apo

stolica Sede directe concessas, aut ab aliis quoquo pacto conces

sas concedendasque ex facultate iure ipso vel peculiari indulto 

sibi facta, decernimus, per totum Annum Sanctum vivis nequa

quam prodesse, sed tantummodo vita functis. Praesentium interea 

auctoritate Litterarum praecipimus ac mandamus, ut, praeter 

Indulgentias Iubilaei easque, quas superius singillatim excepimus, 

nullae praeterea aliae uspiam, sub poena excommunicationis 

ipso facto incurrendae aliisque poenis arbitrio Ordinariorum infli-

gendis, publicentur, indicantur vel in usum demandentur. 

Ad illud idem propositum, ad quod indulgentiarum intermis-

sio spectat, facultates et indulta absolvendi etiam a casibus No

bis et Apostolicae Sedi reservatis, relaxandi censuras, dispensandi 

a votis eademque commutandi, dispensandi praeterea ab irre

gularitatibus et impedimentis, cuilibet quoquo modo concessa, 

extra Urbem eiusque suburbium, per Iubilaei Maximi decursum, 

suspendimus nullique suffragari volumus. 

Ne tamen ab innovata praesentis temporis disciplina receda-

mus, haec per exceptionem decernimus: 

I. Ratae sint facultates omnes per Codicem iuris canonici 

quovis modo concessae, exceptis facultatibus ex privilegio pro

venientibus, per Codicem non revocato, ut ad canones 4 et 613. 

I I . Ratae item fìrmaeque sunto facultates pro foro externo 

ab Apostolica Sede tum Nuntiis, Internuntiis et Delegatis Apo-
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stolicis factae, tum Ordinariis locorum et Antistitibus religio

sorum Ordinum quoquo modo in subditos suos tributae. 

I I I . Quas denique facultates S. Poenitentiaria Nostra imper

tire solet Ordinariis aut confessariis pro foro interno, easdem ne 

extra Urbem quidem suspendimus, sed ita ut erga eos dumtaxat 

poenitentes exerceantur, qui, quo tempore confessionem peragunt, 

iudicio Ordinarii, aut confessarii nequeant sine gravi incommodo 

Urbem adire. 

Quaecumque autem bis Litteris decreta continentur, ea omnia 

stabilia, rata, valida esse volumus et iubemus, contrariis non 

obstantibus quibuslibet. 

Earum vero exemplis aut excerptis, etiam impressis, notarii 

publici cuiusvis manu subscriptis ac sigillo alicuius in ecclesia

stica dignitate constituti munitis, eandem volumus haberi fidem, 

quae haberetur praesentibus si essent exhibitae vel ostensae. 

Nulli igitur liceat hanc paginam Nostrae suspensionis, decla